
ZARZĄDZENIE NR 0050.133. 2015 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 18 września 2015 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1646, z 2014 poz. 379, poz. 911, 
poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 poz.532) oraz § 13, pkt 1 Uchwały Nr IV/21/15 Rady 
Miejskiej w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino 
na rok 2015, zarządzam, co następuje: 
 

 

§  1. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę  1.755,36 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 1.755,36

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony praw oraz 
sądownictwa 

1.755,36

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 1.755,36
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.500
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173,38
  4120 Składki na Fundusz Pracy 63,02
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,96
 OGÓŁEM  1.755,36

 

§  2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę  1.755,36 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 1.755,36

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony praw oraz 
sądownictwa 

1.755,36

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 1.755,36
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.755,36
 OGÓŁEM  1.755,36

 

§  3. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę  1.050.108 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Młodzieżowy Ośrodek Sportowy w Gryfinie 1.890

926   Kultura fizyczna 1.890
 92605  Zadania w zakresie kultury 1.890
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

900

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

790

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 1.048.218
758   Różne rozliczenia 1.048.218



 75818  Rezerwy ogólne i celowe   1.048.218

  4810 Rezerwy                                            (rez. 
celowa) 

1.048.218

 OGÓŁEM  1.050.108
 

 

§  4. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 1.050.108 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Młodzieżowy Ośrodek Sportowy w Gryfinie 1.890

926   Kultura fizyczna 1.890
 92605  Zadania w zakresie kultury 1.890
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.890

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 1.048.218
758   Różne rozliczenia 1.048.218

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1.048.218
  4430 Różne opłaty i składki 1.048.218
 OGÓŁEM  1.050.108

 

  § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
   
  § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 
 

Mieczysław Sawaryn 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 751  

1.755,36 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Organizacyjnego w celu prawidłowego ujęcia wydatków dotyczących referendum. 

 

Dział 758  

1.048.218 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Podatków i Opłat Lokalnych w celu zabezpieczenia środków na zwrot podatku od 

nieruchomości w związku z uchyleniem decyzji przez SKO Szczecin (z rezerwy 

celowej). 

 
Dział 926 

1.890 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Młodzieżowego Ośrodka Sportowego w Gryfinie w celu  zabezpieczenia środków na 

wynagrodzenia dla pracowników. 

 
 
 
 
 
 
        Zatwierdziła: 

Beata Blejsz 
 
Sporządziła: 
Sylwia Skrzyniarz 
 
 
Sprawdziła: 
Milena Świeboda 
 
 


